EDITAL Nº 057/2020

EDITAL DE RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2020/2

AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA/ESCOLA PÚBLICA

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando os

subitens nºs. 2.2.1, 2.2.2 e o item nº 8 do Edital nº 47/2020, torna público RESULTADO do Processo Seletivo Agendado para o Segundo Semestre de 2020, da

avaliação que ocorreu no dia 30 de maio de 2020. Em razão do atual cenário mundial de pandemia, a convocação para realizar as matrículas será publicada

posteriormente em Edital próprio.

LETRAS

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

 OBTIDA

COTA/ESCOLA

 PUBLICA SITUAÇÃO

1º VITÓRIA MARIA SANTANA DOS REIS 156098 11,0 NÃO CLASSIFICADO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 02 de junho de 2020.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi – UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018